様式第１号
年　　月　　日

　祇園町商工会
川　本　宣　彦　様
申請者　住 所

氏 名　　　　　　　　　　  　　　　㊞
ＴＥＬ

「たけちゃま」商標使用許可申請書
　下記のとおり商標を使用したいので申請いたします。なお、使用にあたっては別記使用要綱及び「たけちゃまマニュアル」を遵守いたします。

記

	使用目的

	使用商品等

	使用商品数

	備考

（※以下は記載の必要はありません。）

「たけちゃま」商標使用許可書

使用許可期間　　　　　年　　　月　　　日　　　～　　　　年　　　　月　　　　日

上記のとおり、「たけちゃま」の商標の使用を許可します。

　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　祇園町商工会
会長　　川本　宣彦　　　　㊞

承認番号